出租挖机合同范本
甲方：身份证号：
乙方：身份证号：
甲方向乙方承租徐工60型挖掘机一台，工作地点为，经甲、乙双方友好协商达成如下协议：
一、该车租赁期限暂定期限为。
二、该车每月租金为大写人民币壹万陆仟元整(￥16000.00元正)，每月工作时间为240小时，如超过240小时部分，按每小时大写壹佰元整(￥100元)续加给乙方，一切燃油费用由甲方承担，如果甲方每月不按时支付租金，乙方有权随时停挖机并有权开走挖机等行为。
三、乙方在挖机租赁期间要保证甲方的正常使用，如挖机有问题由乙方负责维修，维修时间不得超过48小时，如果超出48小时，甲方按月计算扣除租金。
四、如甲方原因造成停工与乙方无关，租金按月不少付给乙方，春节放假期间不予计算。
五、安全事项。如由甲方原因造成安全事故，由甲方负责;如乙方不按甲方工作人员指挥，造成安全事故由乙方负责。
六、挖机进出场均由甲方负责安全到达及退场沿线安全。
七、乙方驾驶员食宿由甲方提供。保证驾驶员正常生活及人身安全，乙方驾驶员必须听从甲方指挥(危险操作除外)。
八、在操作过程中，由于甲方指挥不当造成的一切安全事故及经济损失概由甲方自行承担。
九、甲方中途不能把此挖机以各种理由转租给其他人。
十、结算方式：每月月底扎帐，次月不得超过每月的5日结账，如超出乙方有权随时停挖掘机并有权开走。
十一、本合同一式两份，甲、乙双方签字(盖章)按手印后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日